Администрация Олоновского муниципального образования Новоузенского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 ноября 2017 года

№ 35
Об отмене постановления администрации Олоновского муниципального образования от 03 октября 2016 года № 64 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с положениями п. 6 ч. 1 ст. 14, ч.3 с. 14, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Закона Саратовской области 0т 30.09.2014  № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» и на основании протеста прокуратуры Новоузенского района от 01.11.2017 года № 39-2017 на постановление Олоновского муниципального образования от 03 октября 2016 года № 64 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», администрация Олоновского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать постановление Олоновского муниципального образования от 03 октября 2016 года № 64 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утратившим силу.
Глава Олоновского

муниципального образования

Н.И. Ткаченко